La vigencia de la oferta es 60 días o hasta la recepción de la orden de compra.

N. PRESUPUESTO REFERENCIAL:

El presupuesto referencial fue determinado en el estudio de mercado Nro. SINS-EM-
0054-2021, de fecha 15 de julio de 2021, como resultado el siguiente valor: USD.
156.304,36  (CIENTO  CINCUENTA  Y  SEIS  MIL  TRESCIENTOS  CUATRO 
 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRICA CON 36/100) valor

FCA y actualización de estudio de mercado Nro. SINS-EM-0142-2021 de fecha 09 de
diciembre de 2021 

O. APODERADO NACIONAL:

El Beneficiario de la orden de compra deberá designar un apoderado en territorio